

Чемпионат и первенство Сибирского федерального округа
по спортивному ориентированию, кроссовые дисциплины
г.Омск 28.06-02.07.2108г
Информация о дистанциях третьего дня соревнований.
Эстафета 3 человека.

Карта: цветная, масштаб 1:5000, сечение рельефа через 2.5 м.,                                  подготовлена в июне 2018 г. напечатана на струйном принтере  на влагостойкой бумаге, герметизирована.
[bookmark: _GoBack]До пункта К 130м. От последнего КП до финиша 160 м.Отметка электронная, системы SPORTident. КП оборудованы: призма, станция.
Легенды впечатаны в карты.
Контрольное время 60 мин. На один этап. Аварийный азимут – 270 градусов
Параметры дистанций:
	Группа
	Длина дистанции (км.)
	Количество КП

	МА
	                 4.3-4.4

	19-20

	ЖА
	3.8-3.9
	16

	M18
	3.7-3.8
	15

	Ж18
	                 3.1-3.2

	13

	M16
	3.1-3.2

	13

	Ж16
	2.8-2.9

	12

	M14
	2.8-2.9

	12

	Ж14
	2.1-2.2
	10



